yurtimizdagi minglab qo'lyozmalar ham bevosita dalil bo'la oladi. Mana shunday mashhur siymolar silsilasida islomiy ilmlarning bir nechtasida asoschi sifatida e'tirof etiladigan islom uyg'onish davrining

yirik vakili Abu Abdulloh Muhammad ibn Ali ibn Hasan ibn Bishr Hakim Termiziy (taxm. 205-320/820-932) alohida o‘rin egallaydi.

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR (ЛИТЕРАТУРА И МЕТОД / MATERIALS AND METHODS). Al-Hakim at-Termiziyning ilmiy merosi keyingi davr ulamolari ijodiga salmoqli ta’sir ko‘rsatgan. Jumladan, Abu Abdulloh Kurtubiy (vaf. 1273-y.), Ibn Hajar Asqaloniy (1372-1448), Abu Mahmud Abdulloh Hanafiy (vaf.

Alloma sermahsul faoliyat olib borgan va uning ko‘plab asarlari bizning davrimizgacha yetib kelgan bo‘lsa-da, ushbu asarlarning ulkan qismi yurtimiz tashqarisidagi xorijiy qo‘lyozma fondlarida

saqlanadi. Buning boisi esa ehtimol, taxminan 250/865-yillarda yozilgan uning mashhur «Xatm al-avliyo» va «Kitab isbat al-ilal» asarlari bilan bog‘liq. Bu kitoblardagi Hakim Termiziyning valiylik masalasini tahlil qilish uslubi va uning bu boradagi fikrlarining haqiqiy mazmun va mohiyatini zamondoshlari to‘g‘ri tushunmaydi.